Stichting Vogelaar Donaties

Balans per 31 december

Activa
Liquide middelen

Totale activa

Passiva
Vermogen

Totale passiva

Staat van baten en lasten 2012

Baten Periodieke gift
Overige giften
totale baten

Lasten giften aan ANBI instellingen
algemene kosten

Totaal

Overschot / tekort

2012 2011
€ 18.201 14.770
€ 18.201 14.770
€ 18.201 14.770
€ 18.201 14.770
€ 15.000
€ 12.258
€ 27.258
€ 22.525
€ 1.301
€ 23.826
€ 3.431



